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بانك و بيمه

عضو حقوقدان شورای نگهبان از هیات های نظارت 
بر انتخابات خواست تا نتایج بررسی صلاحیت های 
خود را مستند کنند.به گزارش روابط عمومی شورای 
نگهبان، محمد دهقان روز چهارشللنبه در همایش 
سراسللری اعضای هیات هللای نظارت بر انتخابات 
یازدهمین دوره مجلس شللورای اسلامی در مشهد 

با تاکید بر اینکه هیات های نظارت باید تمام نظرات 
و نکات خود درباره کاندیداها را به صورت مستند در 
اختیار داشته باشند افزود: شورای نگهبان یک اصل 
اساسی دارد و آن عمل به مُر قانون است.وی همچنین 
بر مبارزه با مفاسد به عنوان یک وظیفه همگانی تاکید 
کرد و اشللاراتی هم به وظایف هیات های نظارت در 

جریان برگزاری انتخابات مجلس کرد.عضو حقوقدان 
شورای نگهبان با اشاره به استقامت بزرگان در شورای 
نگهبان برای جلوگیری از استحاله نظام گفت: حضور 
شللخصیت های بزرگی همچللون آیت الله جنتی و 
آیت الله یزدی در شورای نگهبان یکی از عوامل اصلی 

در جلوگیری از استحاله نظام بوده است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان غربی و امام جمعه 
ارومیه گفت: تبیین ابعاد مختلف شخصیت والای 
رسللول اکرم)ص( به عنوان اسللوه حسنه و مکارم 
اخلاق یکی از ضرورت هایی است که باید در سطح 
گسترده برای جوانان در تولید برنامه های فرهنگی 
و هنللری مللورد توجه قرار گیرد. حجت الاسلللام 

والمسلمین سیدمهدی قریشی روز چهارشنبه در 
جمع روحانیان در ناحیه مقاومت سپاه ارومیه افزود: 
پیامبر اسلام )ص( در قرآن به عنوان الگو و اسوه 
حسنه معرفی شده و لازم است که شخصیت ایشان 
بیشتر در جامعه مطرح شود و مسئولان در برخورد 
با مردم از این بزرگوار درس بگیرند.وی با اشللاره 

به حفظ حرمت رسللول اکرم )ص( گفت: ظرفیت 
وجودی ایشان و عظمت روح شان به قدری است 
که توانسته اند آیات وحی را کامل تحمل و دریافت 
کنند در حالیکه کوه ها به فرموده خداوند در قرآن 
نمی توانند بار این عظمت و سللنگینی آیات را بر 

دوش بکشند.

هیات های نظارت نتایج بررسی های خود را مستند کنند شهرستان تبیین ابعاد شخصیتی پیامبر اکرم)ص( در جامعه ضروری است
www.tejaratonline.ir

گروه بانک و بیمه: مدیرعامل بانک صادرات 
ایران گفت: با اقداماتی که در بهینه سازی 
ترکیب منابع داش�تیم حجم س�پرده ها به 
نس�بت س�ال قبل رش�د خوبی داشته و در 
بخش س�پرده های اصلی، ما از 1۸0 هزار 

میلیارد تومان عبور کردیم.
بلله گللزارش روزناملله تجارت بلله نقل از 
روابط عمومللی بانللک صللادرات ایللران، 
حجت اللله صیللدی بللا بیان ایللن مطلب، 
عوامل موثر بر بهبود روند تسهیلات دهی 
و منابللع بانللک را مورد اشللاره قللرار داد و 
اظهارکرد: در برنامه هایی که پیاده سللازی 
کردیللم دو موضللوع به ما کمک کرد؛ اول 
عملیللات ارزی که افزایش داشللت و دوم 
بهینه سللازی ترکیب منابع. با اقداماتی که 
در بهینه سازی ترکیب منابع داشتیم حجم 

سللپرده ها به نسللبت سال قبل رشد خوبی 
داشللته و در بخش سپرده های اصلی، ما از 
۱80 هزار میلیارد تومان عبور کردیم. این 
حجم سپرده به ما کمک می کند تا بتوانیم 
میزان تسللهیلات دهی را افزایش دهیم و 
ترکیب را به سللمتی سللوق دهیم که نرخ 
موثر تسهیلات بهبود داشته باشد که این 
موضوع کمک کرد تا حاشللیه سللود مثبت 
شود. خوشبختانه بهای تمام شده منابع ما 
کاهش داشللته و توانستیم مشتریان جدید 
جذب کنیم. همچنین سپرده های مشتریان 

قبلی را نیز تقویت کنیم.
صیدی گفت: از جمله اقداماتی که در بانک 
انجام گرفته، تمرکز ما بر طرح طراوت است 
کلله بیللش از ۱0 هزار میلیارد تومان منابع به 
این امر تخصیص یافته و گردش مالی این 

طرح در صنایع مختلف کشللور می تواند به 
بیش از 60 هزار میلیارد تومان برسللد. این 
طرح با هدف قرار دادن مصرف کننده نهایی 
و تامین کننللده مواد اولیه، باعث رونق تولید 
و تامین نیاز مشتریان می شود و به افزایش 
درآمللد کارمللزدی بانک نیز کمک می کند، 
صنایعللی چون پتروشللیمی، فللولاد و دارو 
اسللتقبال خوبللی از این طرح داشللتند. وی 
در خصللوص علل کاهش زیان »وبصادر« 
سگفت: در راستای اجرای برنامه ای که هدف 
آن خروج از زیان بود، گام برداشتیم و توانستیم 
حداقل تا نیمه سال 98 زیان نداشته باشیم 
و بر اساس برنامه ۳0 ماهه ای که در گذشته 
آن را تبیین کردیم، حرکت کنیم و فاز سوم 
این برنامه تا آخر امسال ادامه دارد. صیدی در 
پاسخ به این سوال که آیا تا پایان سال روند 

سللوددهی بانک ادامه دارد؟، گفت: با توجه 
بلله برنامه هایللی که داریم به عملکرد بانک 
خوش بین هستم. مدیرعامل بانک صادرات 
گفت: در شعب خارج از کشور فعالیت داریم، 
خوشبختانه در شعب منطقه وضعیت عملکرد 
بهبود داشللته اسللت از جمله در امارت، قطر، 
عمان و لبنان. اما در اروپا همچنان به دنبال 
مدیریللت محدودیت های موجود هسللتیم 
کلله بللا توجه بلله تلاش هایی کلله صورت 
گرفته خوشبختانه شعب ما در اروپا زیان ده 
نشده اند و شعبه لندن ما هنوز سودده است. 
اما در اروپا مشللکلاتی هسللت که همچنان 
پا برجاسللت در تلاش هسللتیم و مذاکراتی 
برای اخذ مجوزهای خاص را ترتیب دادیم 
تللا بتوانیم برای تامین مالی پروژه های ملی 

مانند نیروگاه ها و ... اقدام کنیم.

مدیرعامل بانک صادرات  خبر داد:

عبور منابع سپرده ای  از مرز  180 هزار میلیارد تومان

فراهم شدن زيرساخت های مناسب تعاونی ها از طريق طرح رونق تعاون بانك توسعه تعاون
مدیرعامللل بانللک توسللعه تعاون با معرفی طللرح رونق تعاون 
به عنوان جدیدترین محصول این بانک افزود: زیرسللاخت ها و 
ظرفیت های مناسللبی از طریق طرح رونق تعاون بانک توسللعه 

تعاون برای تعاونی ها فراهم شده است.
حجللت الله مهدیللان رئیس هیات مدیره و مدیرعامل توسللعه 
تعاون به همراه محمد کبیری معاون تعاون وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی در گردهمایی اتحادیه های شرکت های تعاونی 
و شللرکت های تعاونی مشللکل دار استان گیلان در سالن تدبیر 

اداره کل تعاون گیلان حضور یافته بود با اشاره به اینکه بانک 
توسللعه تعاون یکی از جوان ترین بانک ها کشللور می باشللد که 
در این ده سللال 40000هزار میلیارد ریال تسللهیلات پرداخت 
کرده است که در سال 98ماهیانه ۱000میلیارد ریال تسهیلات 

پرداخت می کند
وی بللا معرفللی طرح رونق تعاون به عنوان جدیدترین محصول 
ایللن بانللک ویللژه گروه هللای مختلللف تعاون گللران گفت: 
زیرسللاخت ها و ظرفیت های مناسللبی از طریق این طرح برای 

ارائه خدمات تسهیلاتی به شرکت های تعاونی فراهم گردیده 
اسللت و اتحادیه های شللرکت های تعاونی با ساماندهی اعضا و 

مشتریان خود می توانند از مزایای این طرح بهره مند گردند.
وی بابیللان مطلللب فوق اظهار داشللت: اهداف سیاسللت ها و 
راهبردهللای بانللک هنگامللی به نتایج موردنظر می رسللد که 
ارتباطی دوسویه میان بانک و تعاون گران برقرار باشد. وی در 
این رابطه افزود: برنامه ها و طرح های بانک توسللعه تعاون در 
تطبیق با شرایط و مقتضیات شرکت های تعاونی طراحی و اجرا 

می گردد. مهدیان در ادامه به انعقاد تفاهم نامه میان بانک توسعه 
تعاون و معاونت تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای 
تأمین مالی پروژه های مسللکونی شللرکت های تعاونی مسکن 
اشاره نمود و گفت: در تلاش هستیم خط اعتباری به میزان 20 

هزار میلیارد ریال برای پیشبرد طرح اختصاص دهیم.
وی افزود: البته بانک این طرح را با اختصاص سه هزار میلیارد 
ریال اعتبار آغاز نموده است و هم زمان با پیشرفت طرح، مابقی 

منابع موردنیاز نیز تأمین خواهد گردید.

تجارت-شللاهرود- رضائیان:اولیللن 
همایللش پدافنللد کشللورباحضور جا 
نشللین سللازمان  پدافنللد غیرعامللل 
کشللور، مسللئولان دانشللگاه صنعتی 
،شللهردار،مدیران کل و دیگر اسللاتید 
بنللام در دانشللگاه صنعتللی شللاهرود 
برگزار گردید.رئیس دانشللگاه صنعتی 
شللاهرود در آغللاز این مراسللم گفت: 
پدافنللد غیرعامللل شللیمیایی با هدف 
اشللتراک گذاری آخریللن یافته هللای 
پدافند شللیمیایی و و تجربیات علمی و 
پژوهشللی و با محوریت مصون سازی  
زیر ساخت های حیاتی ، حساس و مهم 
شللیمیایی- امداد و درمان مصدومین 
شللیمیایی - مواد و عوامل شللیمیایی 
پرخطللرو رفتار شناسللی مللواد پرخطر 
- طرح پاسللخ اضطراری ، مدیریت و 
فرماندهی در حوادث شللیمیایی - رفع 
آلودگی و اقدامات مقابله ای در راستای 
کاهللش انتشللار عوامل شللیمیایی پر 
خطر- رصد و پایش حوادث و تهدیدات 
شللیمایی )مطالعات موردی( - حمل و 

نقل مواد شللیمیایی پرخطر - مدیریت 
پسللمانداری و ضایعات شللیمیایی در 
کشور- مهندسی حریق و اطفاء حریق 
مواد شیمیایی - هوشمند سازسی در زیر 
سللاختها و صنایع شیمیایی- تروریسم 
شللیمیایی و سایبری شللیمیایی و رفع 
آلودگی و مقابله برای کاهش انتشار مواد 
شیمیایی پرخطربرگزار می گردد.وی با 
بیللان اینکه مجموعه اقدامات صورت 
گرفتلله در این همایش می بایسللت به 
ایجللاد گفتمان پدافند شللیمیایی میان 
اسللاتید و دانشللجویان منتهی شللود، 
افللزود: امضللای تفاهم نامه همکاری 
بین دانشگاه و قرارگاه پدافند غیرعامل 
کشللور و همچنین ایجاد رشللته پدافند 
غیرعامل در این دانشگاه رویکردهای 
مهمی اسللت.رئیس دانشللگاه صنعتی 
شللاهرود بابیللان اینکه دانشللگاه باید 
برای کمک به حل بحران قبل از وقوع 
حادثه در میدان حضور داشللته باشللد، 
ابراز داشللت: مجموعلله این تحقیقات 
علمی درنهایت کمک خواهد کرد تا با 

بهره گیللری از آموزش های صحیح در 
صورت حمله شیمیایی چه طور بتوانیم 
خطللرات و تلفللات را بلله کمترین حد 
کاهش دهیم.رئیس دانشللگاه صنعتی 
شللاهرود با اعلام اینکه این دانشللگاه 
در سالهای اخیر با افت دانشجو مواجه 
نبللوده اسللت افزود : خوابللگاه به همه 
متقاضیللان تعلق خواهد گرفت که باید 
قللدردان اعضای هیئت علمی باشللیم 
که بخشللی از حقوق خود برای افتتاح 
ایللن مجموعه اختصاص داده اند.دکتر 
فاتللح باخبللر افتتاح خوابللگاه دختران 
گفللت: خوابگاه دخترانه شللقایق با ۵0 
اتللاق و 200 تخللت بللا زیربنای چهار 
هللزار و 700 مترمربع افتتاح شللد.وی 
در اداملله افزود: این مجموعه با کمک 
خیرخواهانه خیران به مبلغ ۵40 میلیون 
تومان و بهره گیری از مسللاعدت یک 
میلیللارد و 7۵0 میلیللون تومان وزارت 
علوم و دو میلیارد تومان مصوبه سللفر 
رئیس جمهور و اختصاص هفت میلیارد 
و 7۵0 میلیون تومان از درامد دانشگاه 

درمجموع بللا ۱2 میلیارد تومان اعتبار 
به بهره برداری رسیده است.وی ضمن 
با بیان اینکه 6۵ درصد دانشجویان این 
دانشللگاه غیربومی هستند و لذا تأمین 
خوابللگاه در اولویللت اسللت، تصریح 
کللرد: امللروز با پرداختن به این اولویت 
و همچنیللن آماده سللازی مجتمع ۱6 
واحدی توانستیم ۵۳0 تخت خوابگاهی 
در سللال جاری به مجموعه دانشللگاه 
اضافلله کنیم.دکترفاتح بللا بیان اینکه 
سللرای دانشللجو نیز بللا زیربنای یک 
هللزار و 87۵ مترمربللع و ۳0 اتاق آماده 
بهره برداری اسللت، تصریح کرد: برای 
این مجموعه که از سال 88 کلنگ آن 
بللر زمین خورد بالغ بللر چهار میلیارد و 
۵00 میلیون تومان اعتبار هزینه صرف 
شد که صرفاً این اعتبارات در شرایطی 
که هیچ ردیف اعتباری دولتی نداشللت 
تنهللا با پیگیری مسللئولان دانشللگاه 
بلله سللرانجام رسللید.وی ضمن بیان 
اینکه دانشللگاه صنعتی شاهرود پرچم 
کارآفرینللی را برداشللته اسللت، افزود: 
تأسللیس فضای کار اشتراکی استارت 
تاپی با همکاری شللتاب دهنده ها برای 
شللرکت ها و تقویت استارت تاپ های 
دانشللجویی گام مؤثری اسللت که به 
ایجاد اشتغال و حمایت از تجاری سازی 
کمللک می کنللد لذا ایللن مجموعه نیز 
چهارشللنبه راه اندازی می شود.رئیس 
دانشللگاه صنعتللی شللاهرود بابیللان 
اینکه این دانشللگاه با دو هدف توسللعه 
خدمات دانش بنیان و زیرسللاخت های 
کارآفرینی به سوی مهارت آموزی گام 
برداشللته اسللت، افزود: نتیجه حرکت 
به سللوی دانشللگاه کارآفریللن تقویت 

ارتباط صنعت و جامعه، توسللعه دانش، 
پژوهللش و فناوری تقاضامحور، تولید 
مشللاغل جدیللد، افزایللش درامدهای 
دانشللگاه، اجرای برنامه های اشللتغال 
فراگیر و ارتقای رتبه دانشللگاه اسللت.
دکترفاتللح بللا بیان اینکه با حضور وزیر 
نفت و علوم در تهران قرارداد پژوهشی 
در حوزه اکتشللاف با شللرکت ملی نفت 
ایران بسته شللده اسللت، تصریح کرد: 
کاربرد ژئومکانیک در اکتشللاف منابع 
هیللدرو کربللوری و فناوری های نوین 
حفللاری و مهندسللی نفت در چاه های 
اکتشللافی عنللوان این قرارداد اسللت 
که هدف آن تدوین نقشلله راه توسللعه 
فناوری محسوب می شود.وی با اعلام 
اینکه اینکه بسته دوم با عنوان توسعه 
فناوری و تجاری سازی آغازشده است، 
افزود: ایجللاد قابلیت فناورانه در حوزه 
ژئومکانیک صنعت نفت، تهیه نقشه راه 
فناوری، شناسایی و ارزیابی سازمان ها، 
مدریللت فناوری حوزه های مطالعاتی، 
بررسللی و تحلیللل افللق آینده فناوری 
درزمینلله ژئومکانیک مخازن کربناته 

از اهداف آن به شللمار می رود.جانشین 
سازمان پدافند غیر عامل کشور نیز در 
این مراسم  بابیان اینکه یکی از مسائل 
مهللم کلله موردنیاز پدافنللد غیرعامل 
اسللت، مرزبانی زیسللتی است، تأکید 
کللرد: همان طور که مرزهای فیزیکی 
مللا بایللد از تهدیدات مصللون بمانند، 
امللروز نیللاز داریم تا در حوزه زیسللتی 
و بیولوژیللک هم مراقللب تهدیدات و 
همچنین مخاطرات باشیم.علی اصغر 
زارعللی بابیان اینکلله پدافند غیرعامل 
زیسللتی مقوله ای بسللیار مؤکد و مهم 
اسللت، افزود: بللرای تبییللن مرزبانی 
زیسللتی نیاز به استفاده از ظرفیت های 
دانشگاه ها، بومی سازی دستورالعمل ها 
و پیشگامی دانشگاه های کشور درزمینه 
پدافند غیرعامل شللیمیایی بیش از هر 
زمان احساس می شللود.امضاء تفاهم 
ناملله همکاری میان سللازمان پدافند 
غیر عامل کشللور و دانشللگاه صنعتی 
شاهرود ،برگزاری ۵ کارگاه آموزشی و 
ارائه مقالات پوسللتری  از دیگر برنامه 

های این همایش بود.

در دانشگاه صنعتی شاهرود انجام شد:

برگزاری اولین همایش ملی پدافند شیمیایی کشور 
شهرستانك

برداشت 48 تن شلتوک "سبز بج" از 1۲ هکتار زمین  

تجارت-گیلان_فرحللی؛ بلله دلیللل اقبال بازار به برنج های ارگانیک و تفاوت ۳0 تا 
۵0 درصدی قیمت این گونه برنج نسبت به برنج های معمول، در اقتصاد و معیشت 
خانوارهای روستایی اثرات مثبتی خواهد داشت.  به گزارش مدیریت روابط عمومی و 
امور بین الملل سازمان منطقه آزاد انزلی، مدیر محیط زیست این سازمان با بیان اینکه 
در سومین سال اجرای طرح تولید برنج های ارگانیک در محدوده منطقه، با استقبال 
کشاورزان از روستاهای محدوده منطقه همراه بود، اظهار داشت: با همکاری کشاورزان 
مساحت زیر کشت این شیوه کاشت برنج از مرز ۱2 هکتار مربع عبور کرده و میزان 
شلتوک برنج استحصالی از بالغ بر 48 تن بوده است. وی با اشاره به اینکه طرح تولید 
محصولات کشاورزي ارگانیک با محوریت محصول برنج با حمایت این سازمان به 
اجرا در می آید اضافه کرد: در این شیوه تولید، استفاده از سموم و کودهاي شیمیایي 
در مراحل خزانه، نشاء، نگاهداری و برداشت برنج، به طور کامل حذف می گردد و به 
جاي آن از ورمي کمپوست، زنبور تریکو گراما و کودهاي زیستي براي مبارزه با آفات 
و حشرات و همچنین تقویت زمین و محصول استفاده می شود. مدیر محیط زیست 
سازمان منطقه آزاد انزلی تقویت مشاغل بومی- روستایی، حفظ اشتغال مولد از طریق 
حمایت از مشاغل پایدار، و برندسازی محصولات کشاورزی، را ازجمله مهمترین 
دلایل اجرای طرح مزبور اعلام کرد و افزود: سازمان منطقه آزاد انزلی ظرف سه سال 
گذشته در راستای یک برنامه پنج ساله اقدام به اجرای طرح تولید برنج های ارگانیک 
با نام "سبز بج" نموده تا از طریق تولید محصولات کشاورزي سالم و با ارزش غذایي 
بالا، زمینه کاهش استفاده از سموم و کود شیمیایي، افزایش امنیت غذایی و سلامت 
کشاورزان و به ویژه مصرف کنندگان و حفظ منابع آب و خاک استان گیلان فرآهم 
گردد. معصومه شهبازی خاطر نشان کرد: در دوسال ابتدایی پروژه به جهت تشویق 
کشاورزان و همچنین ریسک پذیر بودن پروژه؛ کلیه هزینه ها از سوی سازمان تأمین 
شد، از سال سوم نیز برای آماده سازی کشاورزان، بخشی از هزینه ها بر عهده کشاورزان 
قرار گرفته است. مدیر محیط زیست سازمان در خصوص دیگر خدمات ارائه شده از 
سوی سازمان منطقه آزاد انزلی گفت: در سال جاری با بهره گیری از یک کارشناس 
بین المللی برنج، اقدام به آموزش کشت برنج ارگانیک از خزانه تا برداشت در سطح ۱4 
روستای محدوده منطقه نمودیم و در عین حال هزینه کارشناس همراه برای آموزش 

کشاورزان حاضر در این طرح، از سوی این سازمان تأمین شد. 

تسهیلات رونق زا برای خرید مسکنبیمه سینا 2۵00 میلیاردی می شودحرکت در مسیر تحول دیجیتال
روح اللله خدارحمللی مدیرعامللل بانک 
کشاورزی گفت: تغییر، تحول یا باز تعریف 
برنامه کسب و کار از ضرورت های تحول 
دیجیتال به شمار می رود و با توجه به سیر 
تحول دیجیتالی در دنیای امروز، به ناچار 

باید در این مسیر حرکت کنیم .
وی افزود: در اجرای برنامه های این حوزه باید ابعاد مختلف تحول 
دیجیتال مورد توجه قرار گیرد . وی با بیان این که بانک کشاورزی 
در حوزه فناوری اطلاعات قدم های خوبی برداشته است، بر اجرای 
سیستم هوشمند تاکید و خاطرنشان کرد : هوشمندسازی باید در سه 
بخش خدمات، مشتریان و کارکنان مورد توجه قرار گیرد.  خدارحمی 
تغییر محصولات، بهینه سازی خدمات و توانمندسازی نیروی انسانی 

را از مولفه های اساسی در فرایند تحول دیجیتال برشمرد.

مدیرعامللل بیمه سللینا اعلام کرد که 
این شللرکت در صورت تصویب مجمع 
عمومللی به طللور فوق العللاده و پس از 
اخللذ مجوزهای لازم از بیمه مرکزی و 
سللازمان بورس و اوراق بهادار سرمایه 

خللود را از ۱۵00 میلیللارد ریال بلله 2۵00 میلیارد ریال افزایش 
خواهد داد.

رضا جعفری، مدیرعامل و نایب رئیس هیأت مدیره بیمه سللینا 
گفت: در جهت بهبود سللاختار مالی و ارتقای سللطح توانگری 
مالی بیمه سللینا، سللرمایه این شللرکت از ۱۵00 میلیارد ریال به 
2۵00 میلیللارد ریللال افزایش می یابد. افزایش سللرمایه ۱000 
میلیارد ریالی بیمه سللینا از محل آورده نقدی و مطالبات حال 

شده سهامداران افزایش خواهد یافت.

مسللعود ایزدی مدیر امور ارتباطات و 
حللوزه مدیریت بانک مسللکن اعلام 
کللرد: با تصویب هیللات مدیره بانک، 
امکان خرید خانه های بالای 20 سال 
ساخت و حداکثر 2۵ سال ساخت با همه 

تسهیلات بانک مسکن )به جزء تسهیلات یکم(، فراهم شد.
وی تاکید کرد: شرایط صندوق پس انداز مسکن یکم و پرداخت 
تسهیلات از این محل به خانه اولی ها کماکان به روال گذشته 
است و حداکثر سن بنای مجاز برای آپارتمان ها و خانه هایی 
که با تسهیلات صندوق یکم مورد معامله خرید قرار می گیرد 
۱۵ سال است. تحقیقات مدیران شعب بانک مسکن در سراسر 
کشور حکایت از افزایش تقاضای استفاده از این تسهیلات برای 

خرید واحدهای مسکونی دارای سن بنای بالا دارد.

بانک رفاه حامی انجمن جراحان ارتوپدی
بانک رفاه در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی و به عنوان 
یک بانک سلامت محور، حامی بیست و هفتمین کنگره سالانه 
انجمن جراحان ارتوپدی ایران شللد. به گزارش روابط عمومی 
بانللک رفللاه کارگللران، بانک در این کنگره که سللیزدهم الی 
هفدهم آبان ماه سال جاری در هتل المپیک برگزار شد، بانک 
رفاه با برپایی ۳ باجه آنلاین ارائه خدمات بانکی و غرفه معرفی 
محصولات به ویژه در حوزه بهداشت و درمان، حضور فعال و 
اثربخشی داشت.  گفتنی است، در این انجمن که با حضور جمعی 
از متخصصان، اندیشمندان و جراحان ارتوپدی و شرکت های 
تجهیزات پزشللکی و دارویی برگزار شللد، آخرین دستاوردهای 

این حوزه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

تغییر اساسنامه بیمه نوین طبق الزامات قانونی
در مجمع عمومی فوق العاده بیمه نوین، اساسللنامه جدید این 

شرکت مطابق الزامات قانونی ارائه شده تغییر یافت.
مجمع عمومی فوق العاده این شللرکت با حضور ۵۱/78 درصد 
از سللهامداران برگزار و طی آن اساسللنامه این شللرکت مطابق 
اساسنامه نمونه بیمه مرکزی ج.ا.ایران و سازمان بورس و اوراق 

بهادار تغییر و تطبیق یافت.
این مجمع با حضور حسین کریم خان زند، مدیرعامل بیمه نوین 
و دکتر سللیدمحمد کریمی دبیرکل سندیکای بیمه گران ایران 
و با انتخاب معصومه ملاصالحی به نمایندگی از بانک اقتصاد 
نوین به عنوان رییس مجمع، تشکیل شد و با تصویب اساسنامه 

جدید بر مبنای الزامات قانونی ارائه شده، پایان یافت.

»آسماری« زنگ بیمه را در کیش نواخت
علیرضا یزدان دوست مدیرعامل شرکت بیمه آسماری با حضور 
در یکی از مدارس جزیره کیش، زنگ بیمه را به صدا در آورد. وی 
که به منظور اجرای بخشی از پروژه »ب...مثل بیمه« به کیش 
سفر کرده بود، در مدرسه دخترانه اندیشه حضور یافت و با دانش 

آموزان درباره ضرورت توسعه فرهنگ بیمه سخن گفت.
یزدان دوست با ابراز خرسندی از اجرای این پروژه که به منظور 
کمک به فرهنگ سازی برای نهادنیه شدن »بیمه« به عنوان 
یکی از محورهای توسللعه اقتصادی و اجتماعی عملیاتی شللده 
است، اظهار کرد: می توان رویداد مشابهی را نیز در طول سال 
برگزار کرد تا اشللاعه فرهنگ بیمه با عمق و سللرعت بیشللتری 
انجام شللود. وی خاطرنشللان کرد: دانش آموزان ذهن پویایی 
دارنللد و مللی تواننللد پس از فراگیری دانش و فرهنگ بیمه، آن 

را به سرعت در خانواده ها جاری کنند. 


